Số 7/15, Kinh 1, ấp 1, xã

Thạnh Phú, thành phố Cần Thơ và bà Nguyễn Thị Cẩm Tiên. Địa chỉ: ấp Tân Lợi,

xã Vĩnh Thạnh, thành phố Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Ông Phan Thanh Vũ và bà Nguyễn Thị Cẩm Tiên có nghĩa vụ trả cho bà Lê
Thị Diễm Trinh số tiền 165.528.000 đồng (Một trăm sáu mươi lăm triệu năm trăm
hai mươi tám nghìn đồng).

Kể từ ngày bà Lê Thị Diễm Trinh có đơn yêu cầu thi hành án, nếu ông Phan

Thanh Vũ và bà Nguyễn Thị Cẩm Tiên chậm trả tiền thì phải trả lãi đối với số tiền

chậm trả tại thời điểm thanh toán, lãi suất được áp dụng theo quy định tại Điều 357